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Poliisihallitus toteaa lausuttavana olevan arviomuistion osalta yleisenä 
huomiona sen, että on tärkeää - Safe System -lähestymistavankin mukai-
sesti -, että liikenneturvallisuus otetaan kattavasti huomioon tieinfrastruk-
tuurin suunnittelun ja toiminnan kaikissa vaiheissa. Näin ollen direktiivin 
laaja soveltaminen vähintäänkin hyvien käytänteiden muodossa runsaslii-
kenteisillä riskiteillä on kannatettavaa. 
 
Mikäli tieturvallisuusarviointia on tarvetta uudistaa erityisesti onnettomuus-
tietojen osalta, on poliisin vakavampiin liikenneonnettomuuksiin liittyvää 
tiedonkeruuta mahdollista kehittää tarvittavalla tavalla.  
 
Omana erillisenä pääteihin liittyvänä asiana Poliisihallitus muistuttaa ras-
kaan liikenteen valvontapaikkojen tarpeesta. Entistä pidempien ajoneu-
voyhdistelmin asianmukainen ja turvallinen valvonta edellyttää riittävää 
määrää levikkeitä pääteiden yhteyteen.  
 
Myös muuta poliisimiesten suorittamaa liikenteen valvontaa 
sekä automaattivalvonta-autolla tehtävää liikenteen valvontaa varten tien 
sivussa on tarpeellista olla paikkoja mihin sekä pysäytettäviä ajoneuvoja et-
tä valvonnassa käytettäviä ajoneuvoja voidaan pysäyttää turvallisesti. 
 
 
 
 
 
 
 
Poliisiylitarkastajan sijainen 
Poliisitarkastaja  Timo Ajaste  
  
 
 
Poliisitarkastaja  Heikki Ihalainen 
 
 

Liikenne- ja viestintäministeriö 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö 4.6.2020 

Poliisihallituksen lausunto tieinfrastruktuurin turvallisuuden hallinnasta annetun direktiivin 
2008/96/EY muuttamista koskevan direktiivin (EU) 2019/1936 implementoinnista ja kansallisen 
lainsäädännön muutostarpeista laaditusta arviomuistiosta 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
09.07.2020 klo 09:57. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
 

 
 

  

Tiedoksi Poliisihallitus, esikunta 
Poliisiylitarkastaja Karl Linderborg 

 


